
Zarządzenie Nr 42/2023 

Burmistrza Borku Wlkp. 

 

z dnia 27 marca 2023 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wykonywanie zadań 

publicznych  w zakresie polityki społecznej w 2023 r. przez organizacje 

prowadzące działalność pożytku publicznego 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.                

z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.) i § 6 ust.1 „Rocznego programu współpracy Gminy 

Borek Wlkp. z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023 

przyjętego uchwałą Nr LI/415/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 24 listopada 

2022 r. w sprawie przyjęcia „Rocznego Programu Współpracy Gminy Borek Wlkp.               

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy     

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2023”, zarządzam               

co następuje: 

 

 § 1. 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Borek Wlkp. w 2023 roku przez organizacje prowadzące działalność pożytku 

publicznego w zakresie polityki społecznej wśród mieszkańców Gminy Borek Wlkp. 

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Oferty należy składać na drukach wg wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do 

Rozporządzenia Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego            

z dnia 24 października 2018r. w sprawie wzorów ofert i ramowych wzorów umów 

dotyczących realizacji zadań publicznych oraz wzorów sprawozdań z wykonania 

tych zadań (Dz. U. z 2018 r. poz. 2057). 

4. Ustala się: 

   1) wzór karty oceny formalnej oferty stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia; 

   2) wzór karty oceny indywidualnej stanowiący załącznik Nr 3 do niniejszego      

zarządzenia. 

 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie zamieszczono na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego Borku Wlkp., w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej Gminy Borek Wlkp. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Burmistrz Borku Wlkp. 

/-/ mgr Marek Rożek 

 


